

### 三、竞标报价表

项号	货物名称	单位	数量 ①	品牌	技术参数及性能配置 要求	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
<b>1</b>	<b>船体工程部分</b>						<b>30878</b>	
1.1	产品胶衣（孔雀兰）	kg	15	亚什兰	GN385005SCBR	38	570	
1.2	产品胶衣（象牙白）	kg	80	亚什兰	GN189010SC	31	2480	
1.3	产品胶衣（黑色）	kg	1	亚什兰	GN289005SCBR	36	36	
1.4	产品胶衣（深灰）	kg	2	亚什兰	GN287037SCBR	36	72	
1.5	邻苯树脂	kg	1200	长兴	PT2597~220kg/桶	13	15360	
1.6	万能胶	升	3	哥俩好	歌俩好~899~8L/桶	21	64	
1.7	无碱短切毡	kg	121	众杰	EMC300-F~[1040	9	1071	
1.8	无碱短切毡	kg	45	众杰	EMC450-F~[1040	9	414	
1.9	表面毡	m	60	众杰	30g-[1000~1000m/ 卷	1	42	
1.1	无碱玻纤布	kg	145	众杰	EWR400~ EWR400-1000	7	1080	
1.11	无碱玻纤布	kg	255	众杰	EWR600~ EWR600-1000	7	1709	
1.12	无碱玻纤布	kg	471	众杰	EWR800~ EWR800-1000	7	3062	
1.13	燃油箱	kg	110	大洋	§ 2-3mm~按图纸加 工	11	1210	
1.14	管式液位计	套	1	通达	STC 型~L=400mm	240	240	
1.15	电感液位计	套	1	wema	S3/L400~无	500	500	
1.16	柴油加油口	个	1	市购	3"~316	150	150	
1.17	其它辅料	套	1	市购	砂纸、不干胶、羊毛 滚、砂碟片	2819	2819	
<b>2</b>	<b>舾装工程部分</b>						<b>29928.25</b>	
2.1	316L 抛光管	条	2	市购	宇航~Φ22×1.5~ 无	179	358	
2.2	316L 不锈钢管	条	5	市购	Φ25.4×◎1.5~6m/ 根	176	880	
2.3	栏杆附件	套	1	自制	1200C 型	688	688	
2.4	316 气撑杆	支	2	Osculati	Osculati~ 38.009.05~355mm	138	276	
2.5	拉手	个	2	市购	320mm*32mm	30	60	
2.6	316 机舱平面合页	个	4	市购	无~128×65~ 8673128	36	144	
2.7	纯白空心玻璃微珠	kg	6	市购	QH-600~30kg/箱	35	210	



2.8	防火玻璃胶	支	8	市购	1939(黑色)~600ml/ 支	66	528	
2.9	国旗	面	2	中威	中威~5#~960× 640mm	8	16	
2.10	槽钢	m	2	武钢	武钢~B型~[140× 6000mm	430	860	
2.11	松木方	m	10	安化	安化~120×90× 2000~无	33	330	
2.12	双扇铝质移窗	m2	6.5	运航	6mm 玻璃/1.2mm 铝框	1200	7800	
2.13	铝质水密舱口盖	套	3	桥联	500*500*R80~带铰 链	2400	7200	
2.14	钢化平板夹胶玻璃	m2	2.75	恒通	5mm+5mm~白玻璃	843	2318	
2.15	陶瓷棉	m2	10	恒通	1000*600*25/A-60~ XN-3 (CCS)	58	580	
2.16	离心玻璃棉毡	m2	10	华美	50*1200mm*10KG/m3 ~20 米/卷	10	100	
2.17	吸音板	m2	10	龙牌	2000*1000*1mm~白 色	200	2000	
2.18	其它附件	套	1	主流品牌	铝钉、铝拉钉、密封 粘接剂	5580	5580	
<b>3 轮机工程部分</b>							<b>109599</b>	
3.1	船用柴油机	台	1	玉柴	YC6108ZCA-B7502~ 103kW(140HP)/2300r pm	33500	33500	
3.2	Q235 钢板	m2	2	涟钢	§ 10×1500×6000	271	542	
3.3	Q235 钢板	m2	2	涟钢	§ 12×1500×6000	225	450	
3.4	船用齿轮箱	台	1	前进	120C~2: 1	10340	10340	
3.5	操纵手柄	台	1	海乐	单机双柄	195	195	
3.6	主机操纵软轴	根	2	泰利福	33C~33FT-10m	166	332	
3.7	油密封装置	套	1	华青	80JQ/CS48A~D70	2175	2175	
3.8	尾轴前后白合金轴 承	套	1	华青	80JQ/CS48A~D70	1290	1290	
3.9	普钢轴系	套	1	大洋	B 型~Φ 70	7000	7000	
3.10	液压舵机	套	1	海驰	RYD-105~105kgm(单 体单站)	4765	4765	
3.11	液压油管	m	25	安得固	A/A3-Φ 13×2W~Φ 13	68	1700	
3.12	普钢舵系	套	1	大洋	Φ 60	7000	7000	
3.13	船首包铁	m2	1.2	涟钢	316L~10mm~无	1225	1470	
3.14	锌块	套	1	市购	无~Φ 70mm*20mm~ 无	300	300	
3.15	铜质螺旋桨	kg	36	金叶	Cu1~600mm	130	4680	



3.16	马氏大抓力锚	只	1	市购	无~25KG（含 CCS 证）~无	1100	1100	
3.17	尼龙缆绳	kg	18	市购	无~Φ20mm(含 CCS 证)~0.247kg/米	20	360	
3.18	单十字缆桩	个	6	大洋	DLΦ50-190~无	900	5400	
3.19	不锈钢吊环	个	12	NEW STAR	~Φ12~无	58	696	
3.20	黑色护舷条	m	30	市购	无~80*40~D 型	70	2100	
3.21	316L 扁钢	m	28	市购	无~3*40*2440~316L (8K)	150	4200	
3.22	紫铜管	套	1	南方	Φ10、Φ12、Φ15	2800	2800	
3.23	普钢无缝管	套	1	衡钢	Φ32、Φ35、Φ38	1580	1580	
3.24	铝塑管	套	1	日丰	按需配备	720	720	
3.25	316L 冲压弯头	只	6	长大	Φ76×◎3	295	1770	
3.26	316 船用法兰片	只	4	长大	DN65~Φ78×Φ123×Φ155(6 孔)	315	1260	
3.27	船用快关阀	只	1	海达	A 型~DN20	265	265	
3.28	内螺纹铜闸阀	只	3	埃美柯	A 型~DN65	335	1005	
3.29	内螺纹铜止回阀	只	1	埃美柯	B 型~DN65	500	500	
3.30	消防软盘	卷	1	天兴	JPS0.8-19~20m	140	140	
3.31	管系附件	套	1	市购	扎带、猪鬃漆刷、水管卡等	980	980	
3.32	电动自吸泵	台	1	湘界	JET-Y50~1.5kW/220V	310	310	
3.33	铜海水过滤器	套	1	中鼎	ZDT-1123~1-1/2"	920	920	
3.34	铸钢粗水滤器	套	2	海达	A 型~DN50	299	598	
3.35	铸钢粗水滤器	套	1	海达	A 型~DN65	284	284	
3.36	法兰铸钢直角截止阀	只	2	海达	B 型~DN50	220	440	
3.37	法兰铸钢直角截止阀	只	1	海达	B 型~DN65	290	290	
3.38	吸水口+华司	个	1	中鼎	ZDX-1053~1"	70	70	
3.39	铜海底阀	只	1	中鼎	ZDH-1175~1"	188	188	
3.40	铜海水过滤器	套	1	中鼎	ZDT-1121~1"	386	386	
3.41	非自动舱底泵	台	1	Rule	2000GPH/DC12V/7.57m <sup>3</sup> /h~无	680	680	
3.42	手摇泵	台	1	顺达	CS-25H~32L/min	340	340	
3.43	淡水泵	台	1	Jabsco	#31395-0392~PAR-MAX2/12V	540	540	
3.44	污水泵	台	1	庄生	TA3P10-19~37L/min/DC12V	1500	1500	
3.45	消防桶	只	2	市购	无~半圆型	39	78	
3.46	消防斧	把	1	中威	中斧~5.5P	39	39	



3.47	黄砂箱	个	2	自制	~自制	44	88	
3.48	手提式泡沫灭火器	只	1	市购	9L~CCS 证书	115	115	
3.49	干粉灭火器	只	3	市购	无~5kg(含 CCS 证)~ 无	90	270	
3.50	救生衣	件	11	中威	RHYTD5588-1~成 人~带 CCS 证	55	605	
3.51	儿童救生衣	件	1	中威	无~HYG-C1(儿童)~ 含救生衣灯	65	65	
3.52	救生圈	个	2	中威	WL-5556~无	54	108	
3.53	废轮胎	条	6	市购	~自制	35	210	
3.54	辅料	套	1	市购	焊条、紧固件、拉马 钉等	860	860	
4	电气工程系统						39495	
4.1	船用发电机组	台	1	锐孜	7GF-LH/E~ 5.5kW/220V	8700	8700	
4.2	船用免维护蓄电池	台	2	风帆	6-CQW-150A/12V~无	820	1640	
4.3	电池开关	个	2	BLUESEA	BLU9003EB~无	210	420	
4.4	交流配电板	套	1	航达	无~按图订制~无	2200	2200	
4.5	充放电板	套	1	航达	无~按图订制~无	2500	2500	
4.6	开关板	套	1	航达	无~按图订制~无	400	400	
4.7	充电机	套	1	航达	航达~ CDHD-20A/AC220V/DC 24V~无	380	380	
4.8	船用电缆	套	1	宇菱	按需选择规格	4363	4363	
4.9	紫铜板	kg	12	市购	无~350*300*3~无	92	1104	
4.10	接地铜条	kg	15	市购	无~25*2MM~无	92	1380	
4.11	黄铜棒	kg	5.5	市购	无~ $\phi$ 12~无	92	506	
4.12	家用壁挂空调	台	1	格力	KFR50G/50513B-N2~ 2 匹	1840	1840	
4.13	磁罗经	套	1	顺风	CX-65- $\Phi$ 135~含 CCS 证	520	520	
4.14	测深锤	套	1	宇洋	5KG(配 50 米长绳)~ 无	230	230	
4.15	倾斜仪	个	1	新兴	QB55200 型~200 型	80	80	
4.16	船钟	只	1	北极星	SY5C3~无	330	330	
4.17	国际信号旗	套	1	市购	无~4#/每套 40 面~ 无	295	295	
4.18	国旗	面	1	市购	无~5#~无	25	25	
4.19	锚球	个	3	市购	无~藤质* $\Phi$ 600*600~无	50	150	
4.20	甚高频电话	台	1	ICOM	IC-M200~ DSC/1W-25W	1600	1600	



4.21	船用雨刮器	套	1	白象	ZD2333~24V/105° / 单臂	330	330	
4.22	雨刮器喷嘴	套	1	白象	JFS~8656806~无	125	125	
4.23	不锈钢双筒电喇叭	个	1	富城	无~ #HYF-305LT/24V~无	500	500	
4.24	航行信号灯箱	套	1	航达	无~按图定制~无	1000	1000	
4.25	左舷灯	盏	1	海星	~CXH2-3P~ 24V/15W/红色	85	85	
4.26	右舷灯	盏	1	海星	~CXH1-3P~ 24V/15W/绿色	85	85	
4.27	桅灯	盏	1	海星	~CXH3-3P~24V/25W	85	85	
4.28	艏灯	盏	1	海星	~CXH4-3P~24V/25W	85	85	
4.29	信号灯	盏	2	海星	~CXH6-3P~ 24V/25W/红色	85	170	
4.30	信号灯	盏	3	海星	~CXH6-3P~ 24V/25W/白色	85	255	
4.31	信号灯	盏	2	海星	~CXH6-3P~ 24V/25W/绿色	85	170	
4.32	LED 圆顶灯	盏	1	欧普	KL8726~6" /24V	28	28	
4.33	LED 长厢灯	盏	2	欧普	HL8801~255×130mm	66	132	
4.34	探照灯	盏	1	Jabsco	~#60020-0024~ 135SL/24V	1100	1100	
4.35	船用开关	个	2	市购	无~HF2-2B/250V~ 无	22	44	
4.36	一位开关	只	1	西门子	~5TA0201~无	25	25	
4.37	二位开关	只	3	西门子	~5TA0211/10A ~无	34	102	
4.38	三位开关	只	1	西门子	~5TA0231~无	46	46	
4.39	五孔插座	只	5	市购	P081094~10A 250V	9	45	
4.40	按钮	个	2	市购	无~LAY37~无	10	20	
4.41	长排警灯总成	个	1	安防	LED9771, 1200mm24V150W	1200	1200	
4.42	辅料	套	1	市购	电线接头、电工胶布、 保险丝等	5200	5200	
5	内装工程系统						22348	
5.1	铝方管	m	74	龙丰	6063-T5~ § 1.2×25 ×25×6000	21	1554	
5.2	铝方管	m	24	龙丰	6063-T5~ § 1.2×25 ×50×6000	28	672	
5.3	双面白色防火饰面板	张	1	盈尔安	~E1级~ § 15×1220 ×2440mm	198	198	
5.4	单面白色防火饰面板	张	1	盈尔安	~E1级~ § 9×1220 ×2440mm	180	180	



5.5	单面木纹防火饰面板	张	1	盈尔安	~E1级~ § 9×1220×2440mm	198	198	
5.6	厚芯环保胶合板	张	1	盈尔安	§ 5×1220×2440~E1级	60	60	
5.7	厚芯环保胶合板	张	1	盈尔安	§ 9×1220×2440~E1级	83	83	
5.8	厚芯环保胶合板	张	1	盈尔安	§ 15×1220×2440~E1级	129	129	
5.9	PU皮革(浅米色覆膜)	码	3	南亞	SF93R03-4~1.2mm*54"	80	240	
5.10	双人环保皮普通型沙发	张	2	楚天	按图定制~宽1000-1200mm	750	1500	
5.11	船用驾驶椅	座	1	帝豪	DH~DH-E3~W=450-460	1000	1000	
5.12	船用座椅	座	6	帝豪	DH-C1~W=500(蓝布细花)	600	3600	
5.13	船用安全带	条	7	帝豪	无~50×1000	65	455	
5.14	办公桌	张	1	首健	1200C型~W380*D600mm	600	600	
5.15	FRP驾控台	套	1	自制	按图配备	1200	1200	
5.16	蹲厕	个	1	鹰纳	鹰纳~9011~无	160	160	
5.17	节能水箱	个	1	日丰	日丰~W02~白色双按	137	137	
5.18	扇形挂墙盆	套	1	benlen	A~带龙头,下水器,排水管	1000	1000	
5.19	防污漆底漆	升	4.8	LEFANT	~黑色2.4L~无	340	1632	
5.20	防污漆面漆	升	5.0	LEFANT	~黑色2.5L~无	310	1550	
5.21	内装辅料	套	1	市购	砂带、砂碟片、魔术贴、气钉	6200	6200	
6	人工成本消耗总额						52050	
6.1	船体人工成本	时	820	船体人工成本		30	24600	
6.2	舾装人工成本	时	275	舾装人工成本		30	8250	
6.3	轮机人工成本	时	235	轮机人工成本		30	7050	
6.4	电气人工成本	时	85	电气人工成本		30	2550	
6.5	装饰人工成本	时	260	装饰人工成本		30	7800	
6.6	调试人工成本	时	60	调试人工成本		30	1800	
7	中标服务费				1.50%	5970		
8	船检审图及检验费					10000		
9	保险费					8000		
10	航行试验及设备调试费					6000		
11	运输及吊装费					10000		
12	管理费					13000		



13	利润	3%	11940	
14	税金	10%	39800	
总计			389008.01	
竞标总报价（大写）：人民币 叁拾捌万玖仟（¥ 389,000.00 元）				
交货安装期：合同签订后 15 日内交货并安装调试完毕				
交货地点：采购人指定地点				
质保期：壹年（自交货并验收合格之日起计）				

采购项目名称： 检察执法巡逻艇项目

谈判供应商（盖单位公章） 亚光科技集团股份有限公司

法定代表人或委托代理人签字： 李伟

#### 竞标说明：

- 1、谈判供应商必须按以上格式加盖单位公章并签名，否则，无签名、盖单位公章的视为竞标无效。
- 2、凡在技术参数及其性能（配置）要求中表述为“标配”或“标准标配”的货物，谈判供应商应在竞标报价中将其标配参数详细列明，否则竞标无效。